(様式１)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(用紙Ａ４版)
	入札参加資格確認申請書
　　                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
野洲市長
山　仲　善　彰  様
　                            　　　　　所在地
　                                      商号又は名称
　                                      代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

(担当者連絡先)
所属部署

氏　　名

電話番号

ＦＡＸ番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
　令和２年８月24日付けで公告のありました「令和２年度工第16号 総合体育館旧温水プール棟解体撤去工事」に係る入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の４の規定に該当する者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
　　１．　入札説明書４(５)に定める企業の実績を記載した書面
２．　入札説明書８(３)１)に定める配置予定監理技術者等の資格を記載した書面
３．  入札説明書８(３)２)に定める建設業法に基づく許可の写し

　　４．　入札説明書８(３)３)に定める経営事項審査結果の写し
５．　入札説明書８(３)４)に定める誓約書及び会社役員名簿

(用紙Ａ４版）
工　事　実　績

工事名：　総合体育館旧温水プール棟解体撤去工事
会社名:
	工事の実績要件

	公告日の前日から起算して前10年以内に国内において官公庁が発注した工事で、１棟の延床面積が1,000㎡以上のＲＣ造若しくはＳ造の建築物の解体をした実績を有すること（共同企業体の構成員としての経験は、代表者であった場合に限る。）。
なお、野洲市内に本店がある者は、この事項を免除する。

	工
事
名

称
等
	工事名

	発注機関名

	施工場所
	○○県○○市○○地先

	契約金額(最終)
	                               円

	工期（最終）
	   年    月    日～   　 年    月    日

	受注形態等
	単体 ／共同企業体（出資比率**％）

	工
事
諸
元
等
	工事内容
（構造型式等）

	備
考
	CORINS登録
	（建設業許可番号：**-******）（登録番号：****-*****）

 注） １．工事名称等は、入札説明書４（５）に該当する要件を記述する。
２．受注形態等は、単体で受注した場合は、単体と記述。共同企業体で受注した場合は、共同企業体と記述し、あわせて、出資比率を記述する。
３．工事諸元等は、工事の実績が判別可能な内容を記述する。工事の実績がCORINS登録されている工事内容で確認できない場合は、確認できる資料（契約書、数量明細書、特記仕様書、図面等）を添付し、確認が可能な場合は工事カルテ等の写しを添付すること。
４．CORINS登録欄は、CORINS登録番号・建設業許可番号（共同企業体構成員としての実績をあげる場合は、幹事社の建設業許可番号）を記述する。
（用紙Ａ４版）
配置予定監理技術者等の資格・工事経験

工事名：　総合体育館旧温水プール棟解体撤去工事
会社名:
	  配置予定者の従事役職･氏名

	ふ  り が  な
 監理技術者（主任技術者）          ○○○○

	  法令による資格免許

	資格名
(取得年月日及び登録番号)
監理技術者資格       （取得年、登録番号、登録会社名)
監理技術者講習             （修了年月日、修了証番号)

	  工
  事
  の
  経
  験
  の
  概
  要

	工事名称

	発注機関名

	施工場所
	○○県○○市○○地先

	契約金額（最終）
	                         　　円

	工期（最終）
	 　年 　 月 　 日～    　 年 　 月　  日

	従事役職

	従事期間
	 　 年 　 月　  日～    　 年 　 月 　 日

	受注形態等

	工事内容

	CORINS登録
	（建設業許可番号：**-******）（登録番号：****-*****）

	 他 申
 工 請
 事 時
 の に
 従 お
 事 け
 状 る
 況
 等
	工事名称

	発注機関名

	工期
	 年  　月  　日～　　　　年  　月  　日
※契約日及び工事期間中に他工事の従事者でないこと。

	従事役職
	監理技術者・主任技術者等

	CORINS登録の有無
	有（建設業許可番号：**-******）（登録番号：****-*****）
無

	 営業所の専任技術者との重複
	有・無  ※参加資格確認申請以降、工事期間中に営業所の専任技術者でないこと。

注）入札説明書４(６)１)に定める施工従事経験を確認できる資料として、工事実績情報システム(CORINS)登録書の写し等を添付すること。